様式第１０号（第１２条関係）

令和〇年（202〇年）〇月 〇日

飯山市長　　江 沢　岸 生　あて

申請者

　　　所在地　　　　飯山市大字飯山１２３４－５

　　　団体名及び　　○○○区緑化委員会

　　　代表者氏名　　代表　飯山　一郎　　　印

　　　電　話　　　　６７－０７３８

が完了したので、飯山市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて

報告します。

　　令和〇年度

　　花修景事業補助金

　　花修景活動地域支援事業補助金

　着　　手　令和 〇年 〇月 〇日（日付は交付決定日以降）

　完　　了　令和 〇年 〇月 〇日

　　　　　　　　　　　　 〇,〇〇〇円

　公民館および育成会と協同により、区の共有地および

　沿道に花を育て、地域住民はもとより観光客にも花の

　風景を楽しんでもらった。

□　事業実績書（総会議案可）

□　補助金等交付申請額算出調書

□　補助金等精算書

□　補助事業等に要する経費等の算出内訳書

□　事業決算書（総会議案可）

□　その他（　写真　　　　　　　　　　）

補助事業等実績報告書

記

　（　添付する書類の□欄をチェ

　　ック（　　　）してください。　）

１　補助年度

２　補助金等の名称

　令和〇年〇月〇日付飯山指令まち第４3号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業等

４　補助事業等の着手年月日
    及び完了年月日

３　補助事業等の名称

５　補助金等の交付決定額

７　添付書類

６　補助事業等の成果

１

記入例